UBND QUẬN SƠN TRÀ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                         ______________________________

      Số:        /QĐ-TQT
Sơn Trà, ngày       tháng  01  năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024
_______________________
                  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN
Căn cứ Quyết định số 4225/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2015 của  Ủy ban Nhân dân quận Sơn Trà về việc tổ chức lại trường tiểu học Trần Quốc Toản;
 Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập, xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục - Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-UBND ngày 04 tháng 04 năm 2022 Giao quyền tự chủ tài chính theo Nghị định số 60/2021/NĐ-CP cho các đơn vị trường học thuộc quận giai đoạn 2022-2026.
Căn cứ Quyết định số 3899/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2023 của UBND quận Sơn Trà Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;
        Căn cứ Biên bản cuộc họp của lãnh đạo nhà trường ngày 15/01/2024 về ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy Chế chi tiêu nội bộ  năm 2024 của trường Tiểu học Trần Quốc Toản.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024. Những quy định của Trường trước đây trái với nội dung Quy chế này đều bị bãi bỏ.
Điều 3. Hiệu trưởng và cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
- Phòng TCKH quận Sơn Trà;
- Kho bạc Nhà nước Quận Sơn Trà;

- BCHCĐCS TQT (để phối hợp);

- Lưu: VT, KT, HT.